

2ndC A/S
Kongens Nytorv 8, 3., 1050 København K
CVR-nr. 16 98 77 35
Årsrapport
1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Steffen Schleimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	2ndC A/S Kongens Nytorv 8, 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 16 98 77 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bergstedt Steffen Schleimann Morten Kjær
Direktion	Morten Bergstedt Jesper Siercke Bergstedt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	2nd C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I regnskabsåret 2018 fortsatte selskabet sin strategi om gradvist at etablere sig som ISV (Independent Software Vendor) med fokus på salg og implementering af standardproduktet 2ndC Compliance Suite til både IT- og linje-funktionen hos vores kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kunder

I kundeporteføljen er i dag en række markedsledende danske koncerner og organisationer, herunder virksomheder som BoConcept, DLG og Sund & Bælt.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 27. Selskabets balance udviser en aktiv masse på t.kr. 8.012, og en egenkapital på t.kr. 3.027.

Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af bestyrelsen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling forventes at være positiv i 2019, og selskabet forventer et overskud på driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	17.892.379	19.924.198
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.189.922	-1.950.702
Andre eksterne omkostninger	-4.501.587	-5.113.230
Bruttoresultat	12.200.870	12.860.266
1 Personaleomkostninger	-11.941.020	-12.129.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.469	-221.502
Driftsresultat	62.381	509.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.825	170.711
Øvrige finansielle omkostninger	-96.782	-153.711
Resultat før skat	103.424	526.221
Skat af årets resultat	-76.428	-161.014
Årets resultat	26.996	365.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	426.996	365.207
Disponeret fra overført resultat	-400.000	0
Disponeret i alt	26.996	365.207

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.950	497.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.950</u>	<u>497.619</u>
Andre tilgodehavender	525.140	515.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.140</u>	<u>515.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>880.090</u>	<u>1.012.644</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.305	0
Varebeholdninger i alt	<u>42.305</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.758.492	5.336.880
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.650.806	437.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.568.401	3.278.185
Andre tilgodehavender	7.674	2.233
Periodeafgrænsningsposter	103.902	79.499
Tilgodehavender i alt	<u>7.089.275</u>	<u>9.134.479</u>
Likvide beholdninger	431	419
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.132.011</u>	<u>9.134.898</u>
Aktiver i alt	<u>8.012.101</u>	<u>10.147.542</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.333.000	1.333.000
5	Overført resultat	1.267.000	1.667.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	426.996	365.207
	Egenkapital i alt	<u>3.026.996</u>	<u>3.365.207</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.108.063	2.865.195
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	142.874	247.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.720	590.978
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.428	161.014
	Anden gæld	2.136.020	2.917.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.985.105</u>	<u>6.782.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.985.105</u>	<u>6.782.335</u>
	Passiver i alt	<u>8.012.101</u>	<u>10.147.542</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.353.453	10.618.724
Pensioner	1.443.908	1.380.994
Andre omkostninger til social sikring	143.659	129.825
	<u>11.941.020</u>	<u>12.129.543</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>18</u>	 <u>18</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.523.002	1.349.382
Tilgang i årets løb	54.800	173.620
Kostpris 31. december 2018	<u>1.577.802</u>	<u>1.523.002</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 -1.025.383	 -803.881
Årets af-/nedskrivninger	-197.469	-221.502
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.222.852</u>	<u>-1.025.383</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>354.950</u>	 <u>497.619</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.650.806	437.682
Modtagne acotobetalinge	-142.874	-247.383
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.507.932</u>	<u>190.299</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.650.806	437.682
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-142.874	-247.383
	<u>1.507.932</u>	<u>190.299</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.333.000</u>	<u>1.333.000</u>
	<u>1.333.000</u>	<u>1.333.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 aktiver a 13.330 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.667.000	1.667.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.267.000</u>	<u>1.667.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	365.207	96.879
Udloddet udbytte	-365.207	-96.879
Udbytte for regnskabsåret	<u>426.996</u>	<u>365.207</u>
	<u>426.996</u>	<u>365.207</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 2.108. t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 2.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.758 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 341. Af de samlede leasingforpligtelser forfalder t.kr. 161 indenfor 1 år.

Lejeforpligtelser

Selskabet har i lejekontrakt indgået forpligtelse, vedrørende udlejers merinvestering, såfremt lejekontrakten opsiges inden 1. januar 2026. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 1.262.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2nd C Holding ApS, CVR-nr. 25912330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.